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Nr. Emri Mbiemri 

Pikët e 
fituara  
nga max 60 
pikë 

Pikët % e fituara  
nga max 25% 

1 Loresa Azemi 60 25.00% 

2 Arbesa Berisha 60 25.00% 

3 Leonora Shala 54 22.50% 

4 florentina 54 22.50% 

5 Ariona Dervishi 51 21.25% 

6 agnesa maloku 51 21.25% 

7 Shemsa Morina 51 21.25% 

8 Leonit Verbovci 54 22.50% 

9 njomza gashi 57 23.75% 

10 Agnesa Berisha 54 22.50% 

11 Arisa Fazlija 54 22.50% 

12 Nora Hajdari 51 21.25% 

13 Burbuqe Berisha 51 21.25% 

14 Yllka Hajdari 54 22.50% 

15 Fatjonë Krasniq 54 22.50% 

16 elmedine haliti 51 21.25% 

17 Jetmira Bajrami 48 20.00% 

18 Feride Gashi 51 21.25% 

19 edmand Murtezi 51 21.25% 

20 Jehona osmani 51 21.25% 

21 Valentina Tahir 54 22.50% 

22 Valbona Frrokaj 45 18.75% 

23 Shkumbin Gashi 51 21.25% 

24 Albina rudari 48 20.00% 

25 Endrit Kastrati 48 20.00% 

26 EronaSojeva 45 18.75% 

27 Pasionare Reçic 45 18.75% 

28 Gresa Bislimi 42 17.50% 

29 Jehona istogu 42 17.50% 

30 Drilon Hetemi 51 21.25% 

31 Shpejtim Pacari 39 16.25% 

32 BleonaEminazeri 45 18.75% 

33 Arita Halilaj 51 21.25% 

34 Eriona Llugiqi 39 16.25% 

35 LeonitaMramori 42 17.50% 

36 rejhane mexhuan 42 17.50% 



37 Fetije berisha 36 15.00% 

38 Lorik Ferati 36 15.00% 

39 Fatjona Berisha 45 18.75% 

40 Urtina balaj 42 17.50% 

41 QendresaRakovic 39 16.25% 

42 Aulona Mujaj 36 15.00% 

43 Plator Gashi 36 15.00% 

44 Milot Januzi 36 15.00% 

45 Adnan Sallahu 33 13.75% 

46 Ardian Gacaferi 36 15.00% 

47 kaltrina haliti 36 15.00% 

48 Kosovare Merovc 33 13.75% 

49 Vlera Gashi 36 15.00% 

50 Majlinda H 36 15.00% 

51 Aulona Ramadani 36 15.00% 

52 Albina Lekiqi 33 13.75% 

53 Anita Kastrati 36 15.00% 

54 xheneta uka 39 16.25% 

55 Argonit.I 30 12.50% 

56 Diellza Bytyqi 27 11.25% 

57 Fjollza Krasniq 36 15.00% 

58 NjomzaHaliti 27 11.25% 

59 Arbenita Islami 30 12.50% 

60 fitore velija 30 12.50% 

61 Rea Svirca 27 11.25% 

62 Fjolla Krasniqi 30 12.50% 

63 Adon 24 10.00% 

64 Elvire Prekazi 27 11.25% 

65 GentiMuhaxheri 36 15.00% 

66 Fatlind Berisha 33 13.75% 

67 Sharr Rrafshi 27 11.25% 

68 Albin Zymeri 30 12.50% 

69 Greta Hasani 30 12.50% 

70 EgzonjeteVeseli 36 15.00% 

71 Florentina Zene 30 12.50% 

72 Diellza Kadriu 27 11.25% 

73 IlirianaZeqiri 30 12.50% 

74 Kristian Krasni 27 11.25% 

75 fitorekelmendi 27 11.25% 

76 Bashkim Gashi 24 10.00% 

77 artemida maloka 24 10.00% 

78 bleona imeri 24 10.00% 

79 Vanesa Mullabaz 27 11.25% 

80 Blinera Selmani 30 12.50% 



81 Lirije 21 8.75% 

82 Arta Gashi 27 11.25% 

83 Arjeta Hasani 24 10.00% 

84 Blerina Vllasa 33 13.75% 

85 Ermal Hasani 18 7.50% 

86 Finesa shala 21 8.75% 

87 Bleona Kllokoqi 24 10.00% 

88 Edonis Isufi 21 8.75% 

89 Fatlinda Ramada 18 7.50% 

90 albana gjyrevci 15 6.25% 

91 MirandaPeqani 15 6.25% 

92 Laurenta rama 15 6.25% 

93 Dren beqa 15 6.25% 

94 Mirjon Berisha 12 5.00% 

95 Labinot Veliu 12 5.00% 

96 Petrit Gashi 15 6.25% 

97 Ylli Kolukaj 12 5.00% 

98 Bleona Sylejman 6 2.50% 

99 Ermal hasani i 3 1.25% 

100 Kujtesa Cërnavë 0 0.00% 

    Vërejtje:  Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, , si dhe nga testi II-të 45% 
max.  

 
Punimi I -15% max dhe Detyra-max 15%  

    

   
prof.Fatos Ukaj 

 


